

Årsredovisning

Wonderland Travel AB

556784-5895

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mia Borgstedt

2023-07-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver resebyråverksamhet och säljer konsultverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året återställt aktiekapitalet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 325 100	98 589	95 000	1 590 132	
Resultat efter finansiella poster	249 140	-176 238	-299 728	138 175	
Soliditet %	13	-86	15	33	

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då 2021 var ett pandemiår med kraftigt begränsad verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 200	-61 283	-176 238
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-176 238	176 238
- Årets resultat			249 140
- Belopp vid årets utgång	100 200	-237 521	249 140

Totalt aktieägartillskott uppgår vid utgången av året till totalt 201 256 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-237 521
Årets resultat	249 140
<i>Summa</i>	<i>11 619</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	11 619
<i>Summa</i>	<i>11 619</i>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 325 100	98 589
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 325 100	98 589
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-898 701	-159 949
Övriga externa kostnader	-128 168	-114 851
Personalkostnader	-37 548	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 871	0
Summa rörelsekostnader	-1 075 288	-274 800
Rörelseresultat	249 812	-176 211
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-672	-27
Summa finansiella poster	-672	-27
Resultat efter finansiella poster	249 140	-176 238
Resultat före skatt	249 140	-176 238
Årets resultat	249 140	-176 238

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	53 334	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	53 334	0
Summa anläggningstillgångar	53 334	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	336 306	17 600
Övriga fordringar	37 248	32 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	2 052
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	373 554	52 318
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	410 201	107 381
<i>Summa kassa och bank</i>	410 201	107 381
Summa omsättningstillgångar	783 755	159 699
SUMMA TILLGÅNGAR	837 089	159 699

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 200	100 200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 200	100 200
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-237 521	-61 283
Årets resultat	249 140	-176 238
<i>Summa fritt eget kapital</i>	11 619	-237 521
Summa eget kapital	111 819	-137 321
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	559 603	235 122
Leverantörsskulder	0	9 901
Övriga skulder	159 667	45 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	725 270	297 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	837 089	159 699

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Västerås

Mia Borgstedt

Mia Borgstedt

2023-06-26